denarios miniftrabit, qui facerdotes ebdomadarii dicte domine Margarete nominatim fuorum

que parentum ac carorum ejus omnium pia devocione memoriam facient in canonediligenter

Nosque prefatum altare, dum per eam aut fratres eius, fcilicet Egghelingum et Tzabellum,

aut heredes ipforum requifiti fuerimus, fub expenfis noftris propriis in honorem fancte trini-

tatis, fancte crucis, fancte Marie virginis, omnium angelorum omniumque fanctorum finalitet

procurabimus confecrari. Vinum quoque, luminaria et cetera ad prefatum altare necelfaris

cuftos nofter de officio cuftodie plenius erogabit. Prenominata quidem domna Margareta ante

idem altare fepulturam fuam elegerat, cujus eciam annverfarium fuorumque parentum ac ca

rorum ejus omnium annuatim in die fancte trinitatis hora vefperarum cum vigiliis et in cra

ftino cum miffarum devocionibus folempniter peragemus. Eft preterea fciendum, quod pre

dicte feptuaginta marce ad ufus noftri monafterii modo et forma infrafcriptis funt converfe,

Primo enim dedit fepedicta dompna Margareta viginti et quinque marcas in fubfidium com-

paracionis decime in campo dicto Lemmekenvelt a burgenfibus quondam de Ganderfem, qut

ad officium noftre karitatis pervenit. Dedit eciam nobis viginti et quinque marcas, cum quibm

emimus fex manfos in Capelftockeme fitos cum fuis utilitatibus et pertinenciis univerfis. Item

cum viginti marcis emimus novem choros tritici in duobus manfis et una curia fitis in Moneke

valberge. Nos itaque tenore prefencium recognofcimus lucide proteftando, quod prefata dorn

na Margareta necnon Bernardus filius fratris fui quondam Hinrici de Strobeke predictos no

vem choros tritici fine aliquo defectu et decem choros filiginis decemque choros avene de k^

manfis in Capelftockeme provenientes fmgulis annis, quibus diem beate Margarete virginis

vixerint, temporibus vite fue accipient habentes eciam liberam poteftatem locandi et deftituend

villicos bonorum eorundem nosque volentes ipfis legitimam preftare warandiam et ab inpe

ticione qualibet, quando et quociens a nobis poftulaverint, disbrigare. Cumque alter horutr

obierit, dicta bona cum eadem autoritate locandi et deftituendi villicos et predicta frumentz

accipiendi ad alterum fuperftitem diem beate Margarete viventem plenarie divolventur, pofi

obitum autem utrorumque hec bona ad officium noftre karitatis pervenient in ipfo absque

contradictione qualibet eternaliter permanfura. Infuper ad honorem Dei infpecta et confiderats

eorum, fcilicet Egghelingi et Tzabelli fratrum dompne Margarete et Bernardi fratruelis ipforum